
Дата формирования 13.06.2018 09:42 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 130618/2672462/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 13.06.2018
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 13.06.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630550, Новосибирская обл,

Новосибирский р-н, с/с Раздольненский, с

Раздольное, ул Советская, д. 1
Телефон: +73832941580
Факс: +73832941542
E-mail: razdolsovet@yandex.ru
Контактное лицо: Иванов Григорий Ильич, заместитель Главы

администрации

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 14.06.2018 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

16.07.2018 15:00

Порядок и место подачи заявок: Любое заинтересованное лицо вправе

участвовать в аукционе путём подачи

заявки на участие в аукционе. Заявка

должна быть представлена по форме

согласно требованиям аукционной

документации.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Для участия в аукционе претендент

представляет продавцу (лично или через

своего полномочного представителя) в

установленный срок заявку по форме,

согласно настоящей документации, и иные

документы в соответствии с указанным в

аукционной документации перечнем.



Дата формирования 13.06.2018 09:42 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Порядок проведения аукциона: Аукцион с подачей предложений о цене

имущества в открытой форме в порядке,

установленном аукционной документацией
Дата и время проведения аукциона: 19.07.2018 10:00
Место проведения аукциона: Новосибирская область, Новосибирский

район, с. Раздольное, ул. Советская, 1а, каб.

1.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 13.06.2018 09:42 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение от 05.06.2018 г. № 22 «О

продаже муниципального имущества»
Кадастровый номер: 54:19:133701:1113
Категория земель: Земли промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для

обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения
Вид разрешенного использования: Склады
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-

н, Раздольненский с/с, Новосибирская

область, Новосибирский район,

Раздольненский сельсовет, кадастровый

номер: 54:19:133701:1113.
Детальное местоположение: Новосибирская область, Новосибирский

район, Раздольненский сельсовет,

кадастровый номер: 54:19:133701:1113.
Площадь (Квадратный метр): 150 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 15 000 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:100 руб.
Шаг аукциона: 450 000
Размер обеспечения: -



Дата формирования 13.06.2018 09:42 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер задатка в валюте лота: 0
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


